
UCHWAŁA NR XLII/ 281/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079), a także art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/249/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 650/2022 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok, uchwałą Nr XXXVI/252/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 lutego 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XXXVII/255/2022 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 7 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 
oraz uchwałą Nr XXXVIII/260/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 683/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
31 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 
XXXIX/266/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 689/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XL/270/2022 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 11 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok oraz uchwałą Nr 708/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 30 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLI/273/2022 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok oraz 
uchwałą Nr 715/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

109.763.025,23 

a) dochody bieżące 96.653.508,35 
b) dochody majątkowe 13.109.516,88 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.681.661,24 

- realizowane na podstawie ustaw: 
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

10.468.424,00 
662.786,00 

- realizowane na podstawie porozumień 213.238,24 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

567.096,00” 
  
2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

134.333.437,22 

a) wydatki bieżące 101.014.040,87 
b) wydatki majątkowe 33.319.396,35 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
10.681.661,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 1



 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw:    
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

10.468.424,00 
662.786,00 

- realizowane na podstawie porozumień 213.238,24 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

567.096,00” 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 24.570.411,99 zł pokrywa się nadwyżką budżetu j.s.t. z lat 
ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym. 
 

2. Uchwala się przychody budżetu w wysokości 26.570.411,99 zł, w następujących podziałkach 
klasyfikacji: 

– § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 14.058.666,67 zł. 

– § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – 549.703,55 zł, 

– § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.500.000,00 zł, 

– § 951 – przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  –  
1.000.000,- zł. 

– § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 3.000.000,- zł, 

- § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych – 5.462.041,77 zł. 
Uchwala się rozchody budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, w następujących podziałkach 
klasyfikacji: 

– § 992 – spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 2.000.000,- zł.”. 
 

4. § 4 uchwały wprowadza się zmiany: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 706.967,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane w wysokości 706.967,00 zł, w celu udzielenia pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
871.313,27 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne : 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4497P Przykona – Dobra w m. Długa Wieś – budowa chodnika – II 
etap” w kwocie 244.200,27 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 2



- „Przebudowa ulic powiatowych nr 4518P Dobrska i nr 4519P Uniejowska w Turku – I etap przebudowa 
ulicy nr 4519P Uniejowska w Turku w kwocie 627.113,00 zł.”. 
 
 
 

5. § 9a do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki nimi finansowane, 
w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w brzmieniu załącznika Nr 8 do 
uchwały budżetowej”.. 
 

6. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 397.621,81 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

 
   

1)Dz. 600 rozdz. 60014 247 939,28 0,00 
 § 2710 115 000,00 0,00 
 § 6300 30 000,00 0,00 
 § 6350 102 939,28 0,00 
    
2)Dz. 700 rozdz. 70005 1 330,00 0,00 
 § 0470 1 330,00 0,00 
    
3)Dz. 754 rozdz. 75411 136 833,00 0,00 
 § 2110 136 833,00 0,00 
    
4)Dz. 758 rozdz. 75801 6 471,00 0,00 
 § 2920 6 471,00 0,00 
    
5)Dz. 758 rozdz. 75814 46 738,90 0,00 
 § 0920 25 850,00 0,00 
 § 2700 20 888,00 0,00 
 § 6680 0,90 0,00 
    
6)Dz. 801 rozdz. 80115 3 300,00 0,00 
 § 0920 3 300,00 0,00 
    
7)Dz. 801 rozdz. 80120 9 000,00 0,00 
 § 0750 6 000,00 0,00 
 § 0920 3 000,00 0,00 
    
8)Dz. 852 rozdz. 85202 69 609,63 0,00 
 § 2130 69 609,63 0,00 
    
9)Dz. 853 rozdz. 85333 900,00 0,00 
 § 0630 900,00 0,00 
    
10)Dz. 926 rozdz. 92604 0,00 124 500,00 
 § 6260 0,00 124 500,00 
    

Ogółem:        522.121,81 124.500,00     
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 3



 
 

7. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 
dochodów o kwotę 136.833,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 754 rozdz. 75411 136 833,00 0,00 
 § 2110 136 833,00 0,00 

Ogółem:                             136.833,00  0,00  
 
 

8. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 1.237.777,63 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 600 rozdz. 60014 268 115,00 0,00 
 § 4210  50 000,00 0,00 
 § 4270 65 000,00 0,00 
 § 6050 153 115,00 0,00 
    
2)Dz. 750 rozdz. 75020 0,00 16 620,00 
 § 4210 0,00 5 000,00 
 § 4300 5 000,00 0,00 
 § 4430 0,00 16 620,00 
    
3)Dz. 754 rozdz. 75411 136 833,00 0,00 
 § 4050 121 226,00 0,00 
 § 4060 7 407,00 0,00 
 § 4080 1 300,00 0,00 
 § 4180 6 900,00 0,00 
    
4)Dz. 757 rozdz. 75702 157 422,00 0,00 
 § 8110 157 422,00 0,00 
    
5)Dz. 757 rozdz. 75704 0,00 109 422,00 
 § 8030 0,00 109 422,00 
    
6)Dz. 801 rozdz. 80102 0,00 7 000,00 
 § 3020 0,00 2 000,00 
 § 4410 0,00 5 000,00 
    
7)Dz. 801 rozdz. 80115 518 002,00 0,00 
 § 6050 518 002,00 0,00 
    
8)Dz. 801 rozdz. 80120 217 184,00 0,00 
 § 4210 18 234,00 0,00 
 § 4300 8 000,00 0,00 
 § 6050 190 950,00 0,00 
    
9)Dz. 801 rozdz. 80134 0,00 5 000,00 
 § 3020 0,00 2 000,00 
 § 4410 0,00 3 000,00 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 4



10)Dz. 801 rozdz. 80146 0,00 15 000,00 
 § 4300 0,00 5 000,00 
 § 4700 0,00 10 000,00 
    
11)Dz. 801 rozdz. 80152 0,00 0,00 
 § 4240 0,00 40 000,00 
 § 4270 150 000,00 0,00 
 § 4790 0,00 110 000,00 
    
12)Dz. 801 rozdz. 80195 34 851,00 0,00 
 § 4110 3 001,00 0,00 
 § 4120 428,00 0,00 
 § 4440 0,00 1 037,00 
 § 4790 17 459,00 0,00 
 § 4951 15 000,00 0,00 
    
13) Dz. 852 rozdz. 85202 69 609,63 0,00 
 § 4170 3 900,00 0,00 
 § 4210 62 009,63 0,00 
 § 4280 3 700,00 0,00 
    
14)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 24 234,00 
 § 6050 0,00 24 234,00 

    

15)Dz. 854 rozdz. 85403 12 000,00 0,00 
 § 4700 0,00 2 234,00 
 § 6060 14 234,00 0,00 
    
16)Dz. 854 rozdz. 85406 1 037,00 0,00 
 § 4120 0,00 4 824,00 
 § 4210 3 000,00 0,00 
 § 4360 0,00 1 000,00 
 § 4410 0,00 1 000,00 
 § 4440 5 861,00 0,00 
 § 4700 0,00 1 000,00 
    

 
Ogółem:                                                      1.415.053,63        177.276,00      
 

9. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 
o kwotę 136.833,00 zł. Zmian dokonuje się zmian w następujących podziałkach klasyfikacji: 

  zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 754 rozdz. 75411 136.833,00 0,00 
 § 4050 121.226,00 0,00 
 § 4060 7 407,00 0,00 
 § 4080 1 300,00 0,00 
 § 4180 6 900,00 0,00 

Ogółem:                                                           136.833,00   0,00      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 5



10. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2022 roku" 
dokonuje się następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 851 rozdz. 85111 w poz. „dofinansowanie przebudowy oddziałów Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku” kwotę 11.931.120,00 zł zwiększa się o 22.597,67 zł do kwoty 
11.953.717,67 zł. 
 

11. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków-Kowale Pańskie” kwotę 90.000,00 zł zwiększa 
się o 30.000,00 do kwoty 120.000,00 zł, 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4497P Przykona-Dobra w m. Długa Wieś – budowa chodnika – 
II etap” kwotę 398.858,00 zł zwiększa się o 5.000,00 zł do kwoty 403.858,00 zł, 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4503P Dobra – Kolonia Piekary” kwotę 3.305.000,00 zł 
zmniejsza się o 21.885,00 zł do kwoty 3.283.115,00 zł, 

- dodaje się poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek budowa 
chodników w m. Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna” na kwotę 130.000,00 zł., 

- dodaje się poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P ulicy Turkowskiej w m. Brudzew” na kwotę 
10.000,00 zł, 

b) dodaje się dz. 801 rozdz. 80115 – Technika, poz. „Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego 
przy ZSR CKP w Kaczkach Średnich” na kwotę 518.002,00 zł. 

c) w dz. 801 rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące: 

- w poz. „Budowa Sali gimnastycznej wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz łącznikiem komunikacyjnym 
z istniejącym budynkiem I Liceum Ogólnokształcącego w Turku” kwotę 4.962.499,16 zł zwiększa się 
o 190.950,00 zł do kwoty 5.153.449,16 zł, 

- wykreśla się poz. „Termomodernizacja budynku A I Liceum Ogólnokształcącego w Turku” na kwotę 
59.910,00 zł, 

- dodaje się poz. „Termomodernizacja budynków I Liceum Ogólnokształcącego w Turku” na kwotę 
59.910,00 zł. 

d) w dz. 853 rozdz. 85333 – Powiatowy Urząd Pracy, w poz. „Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
do budynku administracyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Turku” kwotę       158.499,34 zł zmniejsza się 
o 24.234,00 zł do kwoty 134.265,34 zł, 

e) w dz. 854 rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, w poz. „zakup busa szkolnego dla 
dzieci niepełnosprawnych w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku” kwotę 35.766,00 zł 
zwiększa się o 14.234,00 zł do kwoty 50.000,00 zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  

 
Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 6



Kwota ogółem (zł)

w tym: zadania własne zadania zlecone

1 2 3 4 5 6

754 75495 0970 660 520,00 0,00 660 520,00

758 75814 2700 44 181,00 44 181,00 0,00

855 85502 0970 2 266,00 0,00 2 266,00

706 967,00 44 181,00 662 786,00

754 75495

4330 660 520,00 660 520,00

801 80195 4110 4 839,11 4 839,11

4120 689,97 689,97

4300 10 500,00 10 500,00

4790 28 151,92 28 151,92

855 85502 4210 2 266,00 0,00 2 266,00

706 967,00 44 181,00 662 786,00             Razem

Dział Rozdział §

                                       Załącznik nr 1                          

do uchwały Nr XLII/ 281/2022                                                                          

Rady Powiatu Tureckiego                                                 

z dnia 28.06.2022    

Załącznik Nr 8 do uchwały                          

Nr XXXV/249/2021                                             

Rady Powiatu Tureckiego                                  

z dnia 29.12.2021 r.

Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku

Dochody

Razem

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLII/281/2022 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 

 

W związku pismami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.217.2022.2 z dnia 13 czerwca 2022 r. w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok i Nr FB_I.3111.224.2022.2 z dnia 20 czerwca 

2022 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2022 rok, a także w związku z informacją 

Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.p z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie zwiększenia części 

oświatowej subwencji ogólnej na 2022 rok oraz przyznaniem środków Funduszu Pomocy z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, a także w 

oparciu o wnioski jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 60014 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 247.939,28 zł, w tym o 132.939,28 zł 

zwiększa się dochody majątkowe, w tym o 102.939,28 zł w związku z dofinansowaniem z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulic 

powiatowych nr 4519P Uniejowska w Turku – I etap przebudowa ulicy nr 4519P Uniejowska w 

Turku”, a o 30.000,00 zł, w związku z dofinansowaniem z Gminy Kawęczyn na zadanie 

inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków-Kowale Pańskie”. Kwota 

115.000,00 zł stanowi pomoc finansową Gminy Dobra na realizację zadania „remont drogi 

powiatowej ul. Stefana Okrzei w m. Dobra”. 

2. w rozdz. 70005 zwiększa się dochody Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 1.330,00 zł, 

3. w rozdz. 75411 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej w wysokości 136.833,00 zł, 

4. w rozdz. 75801 zwiększa się dochody o kwotę 6.471,00 zł, w związku ze zwiększeniem naliczenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 1



części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu, zgodnie z informacją Ministra Finansów z dnia 

14 czerwca 2022 r., 

5. w rozdz. 75814 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 46.738,90 zł, w tym o 25.850,90 zł tytułem 

naliczenia odsetek na rachunku bankowym oraz rozliczenia ustanowionych kwot wydatków 

niewygasających roku 2021, a niewykonanych do 30 czerwca 2022 r. oraz o 20.888,00 zł w 

związku z przyznaniem środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

6. w rozdz. 80115 zwiększa się dochody z odsetek o kwotę 3.300,00 zł,  

7. w rozdz.80120 zwiększa się dochody o kwotę 9.000,00 zł, w tym wpływy z najmu i dzierżawy o 

kwotę 6.000,00 zł, 

8. w rozdz. 85202 zwiększa się dochody Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie o kwotę 

69.609,63 zł, w związku z korektą planu dotacji celowych pod kątem wykorzystania miejsc 

finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do maja 2022 roku, 

9. w rozdz. 85333 zwiększa się dochody Powiatowego Urzędu Pracy w Turku o kwotę 900,00 zł, 

10. w rozdz. 92604 zmniejsza się dochody Starostwa Powiatowego o kwotę 124.500,00 zł stanowiące 

dofinansowanie w roku 2022 w ramach programu „Sportowa Polska” zgodnie z  aneksem do 

umowy o dofinansowanie z Ministrem Sportu i Turystyki. 

 

II. Wydatki: 

1. w rozdz. 60014 zwiększa się wydatki  Zarządu Dróg Powiatowych w Turku o kwotę 268.115,00 

zł, w tym zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 153.115,00 zł, z tego:  

- zwiększa się o 5.000,00 zł poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4497P Przykona-Dobra w m. 

Długa Wieś – budowa chodnika – II etap” , 

- zmniejsza się o 21.885,00 zł poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4503P Dobra – Kolonia 

Piekary”, 

- zwiększa się o 30.000,00 zł poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków-Kowale 

Pańskie”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 2



- dodaje się poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P ulicy Turkowskiej w m. Brudzew” na 

kwotę 10.000,00 zł, 

- dodaje się poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek 

budowa chodników w m. Kuny, Chylin, Władysławów, Międzylesie i Małoszyna” na kwotę 

130.000,00 zł. Zadanie realizowane zostanie w latach 2022-2023 przy udziale środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 2.470.000,00 zł. 

11. w rozdz. 75020 zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 16.620,00 zł, w tym dokonuje się zmian 

wydatków bieżących Zarządu Dróg Powiatowych w Turku, 

12. w rozdz. 75411 zwiększa się wydatki  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Turku 

o kwotę dotacji celowej w wysokości 136.833,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 

Wzmocnienia motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach „Programu 

modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w 

latach 2022-2025”, 

13. w rozdz. 75702 zwiększa się oszacowane odsetki na obsługę długu publicznego o kwotę 

157.422,00 zł w związku z wzrostem stóp procentowych 

14. w rozdz. 75704 zmniejsza się wpłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji o kwotę 109.422,00 

zł o ustalone raty spłaty kredytu w Banku Hipotecznym w Warszawie za okres pierwszego 

półrocza 2022 roku.  

15. w rozdz. 80102 zmniejsza się wydatki Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o 

kwotę 7.000,00 zł, 

16. w rozdz. 80115 zwiększa się wydatki majątkowe Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich 

o kwotę 518.002,00 zł, w celu zabezpieczenia wkładu własnego na realizację inwestycji pn. 

„Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego przy ZSR CKP w Kaczkach Średnich”. 

Całkowitą wartość zadania oszacowano na kwotę 5.180.011,21 zł, w tym dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski Ład Inwestycji Strategicznych w kwocie 4.662.009,21 zł w roku 

2023.  

17. w rozdz. 80120 zwiększa się wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 217.184,00 

zł, w tym wydatki majątkowe zwiększa się o 190.950,00 zł w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 3



„Budowa Sali gimnastycznej wraz z towarzyszącą infrastrukturą oraz łącznikiem komunikacyjnym 

z istniejącym budynkiem I Liceum Ogólnokształcącego w Turku”, 

18. w rozdz. 80134 zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w 

Turku o kwotę 5.000,00 zł, 

19.  zmiany w rozdz. 80146 i 80195 dotyczą wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Turku oraz 

Poradni psychologiczno-Pedagogicznej w Turku. Ponadto w rozdz. 80195 zwiększa się wydatki o 

kwotę 20.888,00 zł, na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

20. zmiany w rozdz. 80152 dotyczących wydatków bieżących Zespołu Szkół Technicznych w Turku, 

21. w rozdz. 85202 zwiększa się wydatki Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie o kwotę dotacji 

celowej w wysokości 69.609,63 zł,  

22. w rozdz. 85333 zmniejsza się wydatki majątkowe Powiatowego Urzędu Pracy w Turku o kwotę 

24.234,00 zł, w ramach zadania „Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku 

administracyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Turku”, 

23. w rozdz. 85403 zwiększa się wydatki Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku o 

kwotę 12.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe zwiększa się o 14.234,00 zł w ramach zadania pn. 

„zakup busa szkolnego dla dzieci niepełnosprawnych w Zespole Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Turku”, 

24. w rozdz.85406 zwiększa się plan wydatków Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej  w Turku o 

kwotę 1.037,00 zł. 

 

Ponadto przychody budżetu zwiększone zostają o kwotę 840.155,82 zł i ostatecznie przyjmują wartość 

26.570.411,99 zł. Zwiększenia dokonuje się w § 957 – nadwyżki z lat ubiegłych. 

W treści § 3.1 dodaje sie zapis: "przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CB5BE54-0A74-49A9-B33C-107325556AF3. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b zm. Ustęp 5 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b zm. Ustęp 5 Tiret 2 (3)



	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Ustęp 10 Litera a
	Ustęp 10 Litera a Tiret 1 (4)


	Ustęp 11
	Ustęp 11 Litera a
	Ustęp 11 Litera a Tiret 1 (5)
	Ustęp 11 Litera a Tiret 2 (6)
	Ustęp 11 Litera a Tiret 3 (7)
	Ustęp 11 Litera a Tiret 4 (8)
	Ustęp 11 Litera a Tiret 5 (9)

	Ustęp 11 Litera b
	Ustęp 11 Litera c
	Ustęp 11 Litera c Tiret 1 (10)
	Ustęp 11 Litera c Tiret 2 (11)
	Ustęp 11 Litera c Tiret 3 (12)

	Ustęp 11 Litera d
	Ustęp 11 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



